日本女性法律家協会
会長 野  崎  薫  子
〒105-0001
東京都港区虎ノ門 3-18-12
ステュディオ虎ノ門 811
TEL：03-3578-1981
FAX：03-3437-6188
http://www.j-wba.com/

鬼丸かおる前最高裁判事をお迎えして 講演と懇親の会

拝啓 皆様には暑中益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。
さて、この度、鬼丸かおる前最高裁判事をお迎えして、「最高裁判例の生まれると

き～まち弁護士が最高裁裁判官になった経験から～」というテーマで、下記のとおり

講演と懇親の会を開催致します。
鬼丸かおる先生は、弁護士及び最高裁判事として､長年にわたり司法界において高

いご業績を挙げられました上、かねて当協会副会長として会務や周年行事、出版企画

等で一方ならぬご尽力を賜りました。そこで、このようなご功績とご貢献に敬意を表

するとともに感謝の念を込めて、講演会を企画致しましたところ、有意義かつ興味深

いテーマでお話し頂くことになりました。併せて懇親会も開催致しますので、是非皆

様お誘い合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。
なお、会員でない方、司法修習生、院生、学生及び男性も歓迎致します。 敬具

記
講 師 鬼丸かおる前最高裁判事
題 目 「最高裁判例の生まれるとき

～まち弁護士が最高裁裁判官になった経験から～」

日 時 2019 年 9 月 28 日(土) 午後 2 時～5 時（開場午後 1 時半）
場 所 法曹会館（定員約 60 名）
会 費 7500 円。但し、準会員（司法修習生）・ジュニア会員（院生･学生）及び準

会員・ジュニア会員への入会希望者は 4000 円。準会員・ジュニア会員への入会ご

希望の方は、女法協事務局宛（木曜日を除く平日に）お問い合わせ願います。

（申込締切 9月 10 日（火）   FAX 03-3437-6188 女法協事務局宛）

申  込  書

  参加します。定員に達した場合は締切りとなりますので、お早めにお申込み願います。

お申込後欠席に変更される場合は、9 月 25 日（水）までにご連絡下さい。

 会員氏名              所属      期・大教

（メールアドレス                           ）
参加者氏名              所属     期・大教

準会員・ジュニア会員  準会員・ジュニア会員希望者（〇で囲んで下さい）
氏名                 所属     期・学年

 （メールアドレス                           ）

2019 年 7 月吉日